FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SCI

ALPINO

Trofeo Cassa Rurale Dolomiti
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

224

Codex: R_FDA0245 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TROFEO CASSA RURALE DOLOMITI GARA CAL. FED. O REG. N° 43261

COD. ORGANIZZATORI 01184 NOME SOCIETA' SKI TEAM FASSA AS.D

LOCALITA' San Giovanni di Fassa DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NICOLUSSI F. 9389 NOME PISTA ALLOCH

ARBITRO PANGRAZ| P. 33096 PARTENZA 1600 m

DIRETTORE DI GARA CEMIN L. 18261 ARRIVO 1355 m
DISLIVELLO 245 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/215 TN/A

TRACCIATORE ROSSI L.

APRIPISTA - A - PETERLINI D. -B -

ORA DI PARTENZA 9.15

PETTORALI ROSSI E BIANCHI S.CARLO - PARTENZE A 30"

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM  NUMERO
PETT CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

ANNO COM COD. SOCIETA'

1 66028 GUARIENTI Giulia 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ...
2 65003 BECCARI Martina 2009 TN 00929 S.C. BOLBENO AD. ...
3 60847 DE PADOVA Greta 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...
4 60564 SEPPI Ludovica 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

5 62077 PACI Lavinia 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

6 63585 MOLDOVAN Sofia Maria 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

7 64465 GUIOTTO Sofia 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

8 61475 DERUGNA Francesca 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

9 61131 MOBIGLIA Dorotea 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

10 62972 BERNARD Alessia 2008 TN 03052 FASSACTIVE AS.D.

11 62927 BONOMI Sara 2008 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA A.

12 60628 CARLIN RICORDINI Sofia 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

13 65067 FESTI Sara 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR

14 60203 AGOSTINI Marilena 2008 TN 03396 WONDER SKI A.S.D.

15 61299 STEFANI Veronica 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

16 65397 GEMO Marta 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

17 60200 FELLIN Sara 2008 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES

18 62396 SARTORI Marlies 2008 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA

19 60887 LEONARDI Azzurra Ines 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

20 60876 PEGORETTI Giuditta 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

21 65972 PEGORETTI Matilde 2009 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

22 61996 TELINI Andrea Martina 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

23 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

24 66121 LOMBARDI Alice 2009 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA A.

25 66825 LONGHI Krizia 2009 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A ...
26 63017 OETTL Noemi 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
27 60596 GHETTA Giorgia 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

28 62417 RECH Cleo 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...
29 63504 RIZ Ingrid 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ...
30 61535 DELMARCO Clara 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

31 62338 LUCCHI Francesca 2008 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES

32 63566 BONINSEGNA Martina 2008 TN 03052 FASSACTIVE AS.D.

33 61589 VIDI Alessia 2008 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA

34 64898 VOLCAN Meryem 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S.

15-01-2022 / San Giovanni di Fassa (TN)

CASSA RURALE DOLOMITI

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SC| ALPINO

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
35 63323 ANDREOLLI Viola 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM AS ...
36 62694 ZANETTI Mayla 2008 TN 02949 AGONISTICA VALSABBIA A.
37 60179 ANZELINI Gaia 2008 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES
38 61568 ZITO Cinzia 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D
39 63594 AMPLATZ Athena 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.
40 66618 SORAPERRA Sandy 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ...
41 63878 ACCORDINI Anna 2009 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE A.S.D
42 64892 PEDERGNANA Sofia 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...

U14 RAGAZZI - MASCHILE

43 60253 BONELLI Francesco 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM ...

44 64585 DONINI Giacomo 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...

45 60604 FIOROT Suen 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

46 60874 BEDOGNI Luca 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...

47 66794 GAMPER Sebastian 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AsS. ...

48 60771 KONI Kejvin 2008 TN 01689 S.C. AGONISTICA TRENTIN ...

49 61728 INNOCENTE PERGOLESE Gianluca 2008 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ...

50 61896 LIBERATORE Thomas 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D.

51 661682 PRETI Mattia 2008 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...

52 64106 FALSIROLI Massimo 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ...

53 66501 CASET Tommaso 2009 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA AS. ...

54 64626 VALT Alessandro 2009 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI AS. ...

55 65402 VALENTINI Alessandro 2009 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE A.S.

56 60212 IORI Filippo 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

57 64038 SCHIR Daniele 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR

58 60858 ANDREATTA Francesco 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

59 64594 WEISS Alexander 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D.

60 670323 RIVA Alessandro 2009 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

61 64250 DEMARIA Giovanni Alexej 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

62 60498 GUARIENTI Giacomo 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

63 63126 CEMIN Matteo 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

64 60256 DE CONCINI Kevin 2008 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A.S.

65 63556 BENEDETTI Gabriel Justin 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A.S

66 63565 ALBERTINI Alessandro 2008 TN 03321 VAL DI FIEMME SKI TEAM

67 64569 MATTUZZI Davide 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR

68 61049 BALDUCCI Andrea 2008 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE

69 60496 TOSCHI Matteo 2008 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A

70 61608 SIMONI Jacopo 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D.

71 65104 MATTEOTTI Alessio 2009 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A

72 63123 BECCARI Filippo 2008 TN 00929 S.C. BOLBENO AD.

73 62137 CIOCCA Nathan 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

74 65190 MAINI Carlo 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

75 60770 POLLAM Nicolo' 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D.

76 63070 NACCARI Andrea 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

77 63481 BRANZ Filippo 2008 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE- CLES

78 62854 BENEDETTI Nicola 2008 TN 02599 BRENTONICO SKI TEAM A.S

79 62386 GHETTA Jacopo 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

80 61011 AGOSTINI Bryan 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

81 64017 VALCANOVER Marco 2009 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

82 674010 ZORZI Mirko 2008 TN 00131 ASD CAURIOL

83 62180 FAVARETTO Gabriele Vittorio 2008 TN 01184 SKI TEAM FASSA A.S.D.

84 60549 TESCARI Cristian 2008 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A

85 62561 PANIZZA Mauro 2008 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A

86 657405 SENTER Sebastiano 2009 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR

87 63633 MURARA Alessandro 2008 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA A.S.

88 62947 PERUZZO Thomas 2008 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE

89 61186 GUERINI Alessandro 2008 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D

90 62266 ENDRIZZI Niccolo' 2008 TN 00224 SKI TEAM PAGANELLA A.S.

91 63659 BARNABE' Peter 2008 TN 03052 FASSACTIVE A.S.D.

92 60391 PRINOTH Michael 2008 TN 03052 FASSACTIVE ASsD. ...

93 677801 SANTINI Danny 2008 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A

94 61190 GIARETTA Francesco 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D

95 61806 DE ANTONI Giovanni 2008 TN 03396 WONDER SKI A.S.D.

96 60805 ZAVATTERI Mattia 2008 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A

97 63181 DE CRESCENZO Alessandro 2008 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ...
15-01-2022 / San Giovanni di Fassa (TN) G3/2

CASSA RURALE DOLOMITI

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

RAGAZZO SCI ALPINO

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
98 62134 BARATTA Claudio 2008
99 66272 BERTOLDI Giulio 2009
100 64274 ANCHIERI Gabriele Zeno 2009

ESPOSTA ORE: 18.10

15-01-2022 / San Giovanni di Fassa (TN)

COM

TN
TN
TN

COD. SOCIETA'

02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR
03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT

LA GIURIA

G3/3

CASSA RURALE DOLOMITI

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO

Timing and data processing




FISI - COMITATO TRENTINO

ALLIEVI

SCI ALPINO

Trofeo Cassa Rurale Dolomiti
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

224

Codex: A_FDA0248 Cod.FISI: RQ_CHI(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

TROFEO CASSA RURALE DOLOMITI GARA CAL. FED. O REG. N° 43261

COD. ORGANIZZATORI 01184 NOME SOCIETA' SKI TEAM FASSA AS.D

LOCALITA' San Giovanni di Fassa DATA 15/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NICOLUSSI F. 9389 NOME PISTA ALLOCH

ARBITRO PANGRAZ| P. 33096 PARTENZA 1600 m

DIRETTORE DI GARA CEMIN L. 18261 ARRIVO 1355 m
DISLIVELLO 245 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/215 TN/A

20/215  TN/A

TRACCIATORE GIULIANI K. BERTOLDI M.

APRIPISTA - A - PETERLINI D. - A - PETERLINI D.

ORA DI PARTENZA 11.45 13.30

PETTORALI ROSSI E BIANCHI S.CARLO - PARTENZE A 30"

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE

111 53679 MOCATTI Giorgia 2006 TN 00240 SKI TEAM VALDISOLE AS. ... ...
112 53747 BALDUCCI Linda 2006 TN 03030 A.Ss.D. CAMPIGLIO SKI' TE ... ...
113 59025 MORELLI Wanda 2007 TN 01809 AGONISTICA CAMPIGLIO VA ... ...
114 55489 CORSETTI Rossana Margherita 2006 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
115 57105 MATTIOLI Nicole 2007 TN 03052 FASSACTIVE AS.D. ... e
116 58463 ROSSI Vittoria 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ...
117 58418 GIARETTA Marta 2007 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ASD ... ...
118 53927 BONELLI Giulia 2006 TN 03052 FASSACTIVE AS.D. ... e
119 53239 CORTINOVIS Carlotta 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
120 53417 RIGHI Ludovica 2006 TN 03395 SCI CLUB EDELWEISS TNT ... ...
121 55084 FOSCO Swami 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
122 54516 GENTILINI Alessia 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
123 53810 ZINI Rebecca 2006 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE-CLES ... ...
124 56722 MARCHESI Annachiara 2007 TN 01621 POLISPORTIVA ALPE CIMBR ... ...
1256 56583 GOTTARDI Camilla 2007 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI AS. ... ..
126 53532 CHISTE' Lisa 2006 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI AS. ... ...
127 56307 DETOMAS Anna 2006 TN 03052 FASSACTIVE ASD. ... .
128 54982 OBLETTER Carolina 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
129 54774 WEISS Lucrezia 2006 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
130 55167 LOMBARDI Lucia 2006 TN 00326 S.C. MONTE BALDO MALCES  ..... ...
131 58034 BATTISTI Asia 2007 TN 00172 SCI CLUB ANAUNE-CLES ... ...
132 57565 ROAT Chiara 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ... ...
133 57705 FAIFER Karin 2007 TN 00165 SCI CLUB PANAROTTA AS. ... ..
134 60007 CALLIARI Caterina 2007 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ... ...
135 56881 WEISS Allegra 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA AS.D. ... ..
136 55861 VIANELLO Clementina 2006 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ... ...
137 57461 CREPAZ Matilde 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ...
138 58360 BASSI Lucia 2007 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
139 59435 GIORI Silvia 2007 TN 00909 S.C. CITTA' DI ROVERETO ... ...
140 58185 CARPANO Sofia 2007 TN 01184 SKI TEAM FASSA ASD. ... ..
141 58299 CALABRESE Arianna 2007 TN 00282 S.C. VERMIGLIO TONALE A ... ...
142 54840 GUARIENTI Ginevra 2006 TN 00329 SPORTING CLUB MADONNA D ... ...
143 55968 FERRARI Eleonora 2006 TN 03030 A.S.D. CAMPIGLIO SKI TE ... ...
144 53787 LEONARDI Alessia 2006 TN 03030 A.Ss.D. CAMPIGLIO SKI TE ... ...

15-01-2022 / San Giovanni di Fassa (TN)

CASSA RURALE DOLOMITI

CREDITO COOPERATIVO ITALIANO




FISI - COMITATO TRENTINO

NUM
PETT

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

57252
59058
57747
53562
57797
56593
59337
57857
87337
56130

56723
54055
55703
54864
57686
55183
54284
53241
56779
56308
55986
54381
56262
55938
56493
55422
55016
55070
54485
54484
58113
57925
54927
55820
59225
58645
53783
53262
59685
54773
60115
56141
54289
57692
60070
56507
58790
56995
59413
53630
59750
57963
58065
59772
56203
59532
57811
154080
56725
57531
58033
54261
57940

COGNOME e NOME

GILMOZZ| Matilde
AMPLATZ India
DABERTO Wendy
PIAZZOLA Carlotta
PUPPINI Margherita
DALL'OLIO Elena
LEONESIO Chiara
TOZZI Margherita
NERI Virginia
MAFFAZZOLI Ruth

MASSARENTI Matteo
FOCHER Mirko

MARTINI Filippo
NICOLINI Giacomo
LORANZI Luca

ARMARI Andrea Francesco
FERRAZZA Umberto
FARINA Leonardo

VIDRI Dante Adam
MIOLA Ludovico
FONTANA Federico
DEFLORIAN Nicola
SBOCCHI Samuele
DEGAN Marco
SMESNJAK Sebastian
SLAIFER ZILLER Jan
MARTINI Ivan

OSS PAPOT Thomas
MELZI D'ERIL Jacopo Antonio
MELZI D'ERIL Gregorio Benign
SCALFI Ezio

MONI Alessandro

ANGELI Nicolo'

KONI Kilajdi

STEFANI Tommaso
LARCHER Luca
SANTACROCE Alessandro
BRUNNER Francesco
LORANZI Alessio

WEISS Luca

VALLE Stefano

BUFFATTI Nicola
D'AMICO Sebastiano
GEMO Nicola

BURLON Simone
VANNUCCI Mick
TRENTINI Riccardo
LONGO Lorenzo
BACCHIANI Tommaso
ANDREOLI ANDREONI Pietro
VASSENA Riccardo Pietro
MATTARELLI Giovanni
GIRARDI Gabriele
FARINA Samuele
BIANCHI Mattia

SCHIR Francesco
DEVILLE Riccardo
VEZZA Riccardo Serafino
BUSETTI Mario
DEFRANCESCO Gabriel
GUARDINI Matteo
ZANETTI Matteo

FILIPPI  Eros

15-01-2022 / San Giovanni di Fassa (TN)

SOCIETA'

POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.

S.C. VERMIGLIO TONALE A
DRAGO SKI TEAM A.S.D.
BRENTONICO SKI TEAM A.S
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
VAL DI FIEMME SKI TEAM
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
SPORTING CLUB MADONNA D

SCI CLUB EDELWEISS TNT
S.C. VERMIGLIO TONALE A
WONDER SKI A.S.D.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SPORTING CLUB MADONNA D
SPORTING CLUB MADONNA D
SPORTING CLUB MADONNA D
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM FASSA A.S.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
U.S. MONTI PALLIDI AS.
ASD CAURIOL

SPORTING CLUB MADONNA D
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
VAL DI FIEMME SKI TEAM
SPORTING CLUB MADONNA D
S.C. VERMIGLIO TONALE A
SCI CLUB PANAROTTA AS.
S.C. VERMIGLIO TONALE A
S.C. VERMIGLIO TONALE A
S.C. BOLBENO A.D.
WONDER SKI A.S.D.
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
S.C. AGONISTICA TRENTIN
SPORTING CLUB MADONNA D
VAL DI FIEMME SKI TEAM
VAL DI FIEMME SKI TEAM
FASSACTIVE A.S.D.

S.C. BOLBENO A.D.

SKI TEAM FASSA AS.D.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
VAL DI FIEMME SKI TEAM
SPORTING CLUB MADONNA D
FALCONERI SKITEAM A.S.D
U.S. MONTI PALLIDI A.S.
SKI TEAM FASSA A.S.D.

S.C. CITTA' DI ROVERETO
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM PAGANELLA AS.
SPORTING CLUB MADONNA D
WONDER SKI A.S.D.
SPORTING CLUB MADONNA D
SPORTING CLUB MADONNA D
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SKI TEAM PAGANELLA AS.
POLISPORTIVA ALPE CIMBR
U.S. MONTI PALLIDI AS.
VAL DI FIEMME SKI TEAM
SCI CLUB ANAUNE - CLES
SKI TEAM FASSA A.S.D.

SCI CLUB EDELWEISS TNT
S.C. MONTE BALDO MALCES

ALLIEVI SCI ALPINO
PUNTI ANNO COM COD.
2007 TN 01621
2007 TN 01184
2007 TN 01184
2006 TN 00282
2007 TN 03565
2007 TN 02599
2007 TN 01809
2007 TN 03321
2006 TN 01621
2006 TN 00329
U16 ALLIEVI - MASCHILE
2007 TN 03395
2006 TN 00282
2006 TN 03396
2006 TN 02653
2007 TN 00329
2006 TN 00329
2006 TN 00329
2006 TN 01184
2007 TN 01184
2006 TN 01621
2006 TN 00063
2006 TN 00131
2006 TN 00329
2006 TN 01621
2006 TN 03321
2006 TN 00329
2006 TN 00282
2006 TN 00165
2006 TN 00282
2006 TN 00282
2007 TN 00929
2007 TN 03396
2006 TN 01809
2006 TN 01689
2007 TN 00329
2007 TN 03321
2006 TN 03321
2006 TN 03052
2007 TN 00929
2006 TN 01184
2007 TN 01621
2006 TN 03321
2006 TN 00329
2007 TN 02653
2007 TN 00063
2006 TN 01184
2007 TN 00909
2007 TN 01184
2007 TN 00224
2006 TN 00329
2007 TN 03396
2007 TN 00329
2007 TN 00329
2007 TN 01184
2006 TN 00224
2007 TN 01621
2007 TN 00063
2006 TN 03321
2007 TN 00172
2007 TN 01184
2007 TN 03395
2006 TN 00326
2007 TN 01839

S.C. RUJOCH A.S.D.

CASSA RURALE DOLOMITI

CREDITO COOPERATIVO

ITALIANO




A MU

FISI

ALLIEVI

- COMITATO TRENTINO

SCI

NUM NUMERO

PETT CODICE
209 53686
210 53377
211 55946
212 60071
213 57004
214 54617
215 58513

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

CAVADA Sebastian
MARANGONI Tommaso
VALENTINI Gabriele
VALLE Jacopo

SAURO Giovanni
TONIELLI Giacomo
ZIGGIOTTO Jacopo

ESPOSTA ORE:

15-01-2022 / San Giovanni di Fassa (TN)

ANNO

2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007

18.15

SOCIETA'

VAL DI FIEMME SKI TEAM
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SCI CLUB PANAROTTA AS.
S.C. CITTA' DI ROVERETO
SCI CLUB EDELWEISS TNT
S.C. AGONISTICA TRENTIN

ALPINO
COM COD.
TN 03321
TN 02653
TN 00165
TN 00909
TN 03395
TN 01689
TN 02653

FALCONERI SKITEAM A.S.D

LA GIURIA

G3/3

CASSA RURALE DOLOMITI

CREDITO COOPERATIVO

ITALIANO

Timing and data processing




